Сельское поселение «Малоархангельское»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛОАРХАНГЕЛЬСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
03.08.2018 г.                                                                                           № 15
с. Малоархангельск

О рассмотрении Заключения ревизионной комиссии

муниципального района «Красночикойский район»

на годовой отчет об исполнении бюджета сельского

поселения «Малоархангельское» за 2017 год

     Рассмотрев акт по результатам внешней проверки годовой бюджетной отчетности сельского поселения «Малоархангельское» за 2017 год, Совет сельского поселения «Малоархангельское»  р е ш и л:

1. Ведущему специалисту администрации сельского поселения «Малоархангельское» Орловой В.И. принять к сведению и использовать в работе указанные в акте рекомендации бюджетного и иного законодательства.

Глава  сельского поселения

«Малоархангельское»                                                                        М.И. Яковлев